
ZARZĄDZENIE NR 783/2023 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

uchylające Zarządzenie nr 781/2023 Burmistrza Zdun z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie blokowania 

planowanych wydatków budżetu gminy Zduny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 260 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 783/2023 Burmistrza Zdun z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 

blokowania planowanych wydatków budżetu gminy Zduny. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

          

         

 
        Burmistrz Zdun 
 
        mgr Tomasz Chudy   


